



LIITTEET

6. Seuran kulukorvauspäätös

Tarkistettu 07.02.2025

KILPAILU/MATKUAKULUKORVAUSOHJESÄÄNTÖ

Aikuiset sekä 17v. ja vanhemmat: Jäsen/harjoitusmaksuja vastaan seura maksaa kilpailulisenssit arvokilpailuihin osallistuville. Seuraa korvaa normaalitapauksissa myös arvokilpailuihin osallistumismaksut kisoihin seuraavin poikkeuksin. Hölkkä, jälki-ilmoittautumismaksuja ja yli 20 e maksuja ei korvata. Näistä ohjeista poikkeaminen on sovittava erikseen etukäteen puheenjohtajan kanssa.

Matkakorvaukset SM-, aluemestaruus, HämSYn pm- ja seuraottelukisoihin ovat 0,25 e/km ellei tapahtumiin järjestetä yhteiskuljetuksia. Korvauksia ei makseta kahdelle tai useammalle autolle, jos kilpailijat mahtuvat yhteen autoon. Kilpailuiden osanottomaksut, km-, ym. korvattavat kulut maksetaan jälkikäteen ennakoilmoittautumishinnan mukaan alkuperäistä kuittia vastaan jokaiselle vähintään ikäluokkansa Bluokan urheilijalle. Edellytyksenä maksulle on, että urheilija on maksanut vähintään ns. harjoitusmaksun (tutustu harjoitusmaksutiedotteeseen) ja urheilijan taloudesta on osallistuttu kuluvana vuonna seuran tapahtumien toimitsijatehtäviin tai muihin talkoisiin. Lisäksi kulukorvausten edellytyksenä on seuran asusteiden käyttö kisoissa. Älä siis laskuta seuraa ellet ole käyttänyt seuran asusteita! Kaikesta ao. ohjeista ja pääsäännöstä poikkeavasta on sovittava etukäteen seuran puheenjohtajan kanssa.

SM-, aluemestaruus, pm- ja seuraotteluihin menijät ilmoittaa seura jos urheilija haluaa, että seura maksaa osanottomaksun. Tällöin ilmoittaudutaan valmennuspäällikkö Mika Pellolle 040-519 8397, jotka hoitavat edelleen ilmoittautumisen. Muista ilmoittautua em. henkilöille ajoissa, viimeistään 24h ennen virallisen ilmoittautumisajan umpeen menoa. Muussa tapauksessa ilmoittautumisvastuu em. kisoihin on urheilijalla itsellään kilpailun järjestäjän ohjeiden mukaisesti. Muihin kansallisiin, alueellisiin ym. kisoihin ilmoittaudutaan itse ja laskutetaan jälkikäteen seuraa osallistumismaksusta edellä esitettyjen periaatteiden mukaan. Myös seura voi hoitaa ilmoittautumisen, jos näin on erikseen sovittu valmentajien ja puheenjohtajan kesken.

Kauden päätyttyä seura palkitsee aina menestyneimpiä urheilijoitaan. Valmennustuesta ja muista palkitsemisista päätettäessä huomiota kiinnitetään samoihin periaatteisiin, joilla seura noteerataan tukirahoittajien ja muiden seurojen silmissä eli kerättyihin luokittelupisteisiin. Tämän lisäksi urheilijan vuoden aikana tekemän tulostason mukaan tulee myös lisäsijoituspisteitä. Kannustammekin kaikkia osallistumaan aluemestaruuskisoihin, pm-kisoihin ja muutoinkin tekemään kisatuloksia. Valmennustuen lisäksi kauden päätyttyä eniten luokittelupisteitä kerännyt urheilija saa kulukorvauksiaan vastaan 500 e ”ylimääräisenä bonuksena” ja toiseksi eniten kerännyt 400e sekä kolmas 300e, neljäs 200e ja viides 150e ja kuudeskin vielä 100e. Johtokunta vahvistaa nämä summat vuosittain.

Sisulisäikäiset (alle 15v.): Jokaiselle urheilijalle harjoitusmaksua vastaan seura maksaa lisenssit. Seura lunastaa vakuutuksen ja lisenssin noin kahden viikon sisällä harjoitusmaksun saatuaan. Samoin on tehty myös muutamille vain kilpailutoimintaan osallistuville seuran jäsenmaksun maksaneille karkkipään sisulisäurheilijoille. Myös seuran kannustuspalkintojen saaminen saattaa edellyttää vähintäänkin jäsenmaksun suorittamista.

Seuraa korvaa normaalitapauksissa osallistumismaksut arvokisoihin (hölkkä, jälki-ilmoittautumismaksuja ja yli 20 e maksavia ei korvata). Matkakorvaukset SM-, aluemestaruus, Hämeen pm- ja seuraottelukisoihin ovat 0,25 e/km ellei järjestetä yhteiskuljetuksia. Korvauksia ei makseta kahdelle tai useammalle autolle, jos kilpailijat mahtuvat yhteen autoon. Mahdolliset kulukorvaukset maksetaan jälkikäteen ennakoilmoittautumishinnan mukaan alkuperäistä kuittia vastaan, jokaiselle vähintään ikäluokkansa Bluokan urheilijalle, jotka ovat maksaneet vähintään ns. harjoitusmaksun (tutustu ko. tiedotteeseen) ja joiden taloudesta on osallistuttu kuluvana vuonna seuran toimitsijatehtäviin tai muihin talkoisiin. Lisäksi kulukorvausten edellytyksenä on seuran asusteiden käyttö kisoissa. Älä siis laskuta seuraa ellet ole käyttänyt seuran asusteita! Kaikesta em. ohjeista ja pääsäännöstä poikkeavasta on sovittava etukäteen seuran pj. Juhani Yli-Marttilan kanssa.

Pm-, am- ja muihin arvokisoihin menijät ilmoittaa edelleen pääsääntöisesti seura. Tällöin ilmoittaudutaan omalle valmentajalle tai seuran nuorisopäällikkö Pauliina Vasylenkolle p. 041-5437097, jotka hoitavat edelleen ilmoittautumisen. Muista ilmoittautua ajoissa, viimeistään 24h ennen virallisen ilmoittautumisajan päättymistä em. henkilöille. Muussa tapauksessa ilmoittautumisvastuu kisoihin on urheilijalla itsellään kilpailun järjestäjän

ohjeiden mukaisesti. Muihin kansallisiin, alueellisiin ym. kisoihin ilmoittaudutaan itse ja laskutetaan sitten seuraa osallistumismaksusta jälkikäteen, jos siihen on edellä kerrotusti oikeus. Myös seura voi hoitaa ilmoittautumisen näihinkin kisoihin, mikäli näin on valmentajien ja puheenjohtajan kesken erikseen sovittu.

Kauden päätyttyä seura palkitsee menestyneimpiä nuorisourheilijoitaan. Parhaimmat palkinnot jaetaan kisamenestyksen ja pm-kisoissa kerättyjen pisteiden perusteella. Pisteitähän kertyy jo pelkästä osallistumisesta ja menestyksestä saa lisäpisteitä. Reippaasti ja ennakkoluulottomasti osallistumaan eri kisoihin. Myös muista urheilukoulutuloksista, seuran sisäisistä kisoista ja muilla palkitsemiskriteereillä kuten ahkeruudella, ennakkoluulottomalla osallistumisella, aktiivisuudella jne. tullaan palkitsemaan aiempien vuosien tapaan viimeistään kauden päätyttyä.

HUOM!

A- ja B- luokka korvattu nykyään tulospisteillä.